Et ex eodē sūdam cō pōtē p̄bati qd̄ aliquid in  
cipit cē for. h̄z for. nō iēpit cē sēda p̄ p̄z i cāu et  
p̄ma sic ar̄ demonstratū illō aggregatū rē p̄na h̄z  
incipit cē for. et hoc ē v̄l iēpit cē aliqd̄ rē p̄z zc.  
Et sūl p̄baret qd̄ for. iēpit cē for. p̄o nō iēpit  
re esse hōie p̄ma p̄z p̄z et sēda p̄baret: qd̄ h̄z  
nō iēpit cē hō demonstratū for. et hoc ē vel iēpit  
esse for. zc. Rūdet negādo p̄d̄ictas itas et p̄ ad  
cāum posse rēdēti ip̄m negādo p̄ r̄tia p̄na: qd̄ n̄  
est pōssibile qd̄ d̄mōstratū fiat subito: h̄z sit  
sūccēssive et i dēfide dat̄ p̄m̄ iēpit̄a sū nō esse  
sūc et cūm h̄z mōz qui d̄mōstrat cē: tū qd̄ calis n̄ clau  
dit repugnātiā p̄r legicus ip̄m admittit: et tē  
negat illa p̄sequētia d̄mōstrato illo aggregato et  
alīe sūc hoc nō ē for. et imediate p̄ hoc hoc erit  
for. zc. unde h̄z ar̄ ē imū<sup>o</sup> substantiā aut accē  
dētāl h̄z sūl cū p̄ ip̄m d̄mōstratē plura et quē  
h̄z nō sū r̄nū ē imū<sup>o</sup> mediat⁹ et rēsolūbil et sūl  
sūc accidētāl: unde illa p̄ hoc hoc iēpit esse for.  
h̄z sic p̄bati hoc iēpit cē for. demonstratū aīa et  
hoc iēpit cē for. demonstratū mā sūl aggregatū  
et hoc et hoc cōdē demonstratū sūl rēl iēpit  
cē hoc d̄mōstrato illo aggregato qd̄ zc. et ille rēsol  
uētes h̄nt pōtea expōit que rē notū ē sū h̄c qd̄  
zc. Aliter ē ad mēre beniūberī p̄p̄na qd̄ accē  
dēdo pōtē dicit qd̄ habēt tales p̄pōes expōi  
mō qd̄ dicebat de illa aliqd̄ albu iēpit cē for. et  
nō rē arguēbat: r̄z hoc modo h̄ nūc ē for. et nūq̄  
p̄na hoc fuit for. rēl hoc nō ē for. nec aliqd̄ qd̄  
erit hoc ē for. et imediate p̄ istas sūc h̄ erit sō.  
zc. et cētū est qd̄ rēra qz expōitētib⁹ illa elige zc.  
Sūnt tamē aliq̄ rēntētib⁹ h̄c mā qd̄ illō aggre  
gatū ē aliquid et qd̄ ē for. ē ille for. nūero cū est cō  
pōit⁹ ex illa aīa et tota mā et negatē qd̄ illud  
elict p̄ for. et ita dicitēnt de quōz tali aggre  
gato qd̄ pōtē p̄ se for. sūc rēntētib⁹ ita d̄ ip̄m  
gnaret dicitēnt beniūberī zc. Sciendū qd̄ beni  
ūberī ad h̄c cōclusionēz in. c. istā aliqd̄ albu iē  
pit esse for. et tamen i. c. istā fuit ita qd̄ nullū al  
bu iēpit esse for. rēpondēt d̄m̄plē r̄nō mō cūm  
negādo tenēdo qd̄ iēpit dēi suppositōnez p̄o  
eo qd̄ est rēl erit et dēfinit p̄ eo qd̄ est rēl fuit nā  
sēda pars est sū qd̄ in. c. istā fuit ita qd̄ aliqd̄ al  
bu iēpit esse for. ex quo in. c. instanti fuit ita qd̄  
aliqd̄ qd̄ est rēl erit albu iēpit esse sō. Alio mō  
rēpondēt cā dēdēdo et hoc tenēdo qd̄ talia  
verba iēpit et dēfinit nō amplēt: sed qd̄ tūc  
supponētēs rēspectu talū verborū supponāt so  
lū p̄ eo qd̄ est et hoc mō n̄bil p̄t iēpit cē cū<sup>o</sup>  
nō est t̄are p̄m̄ instanti sūc esse r̄nō r̄t̄ et t̄z  
er̄ n̄bil pōt dēfīnere esse cū<sup>o</sup> nō est d̄are r̄l in. c.  
instanti sūc esse r̄t̄ hō nulla tamē h̄z rēpōitō  
nūm̄ sūc cōmūne v̄a est tenēda nā cōit̄ et qd̄  
h̄ iēpit d̄m̄plē p̄ eo qd̄ est rēl iēpit esse et h̄ d̄m̄  
p̄ eo qd̄ est rēl dēfinit esse et sūc d̄m̄plē